

09DEC24 PRICE REPORT AmT/MA2 21.7.0
14:30:59 (EST) REPORTING DATE: 09DEC24

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/5/2/4
SCRATCHED RUNNERS : 6
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	5.40	3.60	2.40
2nd	5		5.80	2.80
3rd	2			4.00
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/5	29.80	14.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/5/2	134.80	33.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/5/2/4	288.30	28.83	



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/6/1/5
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	13.20	5.80	2.60
2nd	6		5.00	2.40
3rd	1			2.20
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/6	43.20	21.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/6/1	166.40	41.60	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/6/1/5	629.90	62.99	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/4	39.80	19.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/5/2/7
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	15.40	8.00	5.80
2nd	5		25.40	13.00
3rd	2			6.80
4th	7			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/5	281.80	140.90	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
4/5/2	3532.20	883.05	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
4/5/2/7	21807.00	2180.70	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/4	230.80	115.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/1/2/8
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	20.00	12.00	5.80
2nd	1		21.00	9.60
3rd	2			4.60
4th	8			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/1	269.00	134.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/1/2	1487.60	371.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/1/2/8	6127.00	612.70	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/4	93.00	46.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/1/9/2
SCRATCHED RUNNERS : 3
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	3.20	2.60	2.10
2nd	1		6.60	3.80
3rd	9			4.20
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/1	24.60	12.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/1/9	192.40	48.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/1/9/2	513.70	51.37	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/8	37.80	18.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/2/4/8
SCRATCHED RUNNERS : 6,9
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	11.00	5.00	3.40
2nd	2		4.40	2.80
3rd	4			3.00
4th	8			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/2	35.40	17.70	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/2/4	104.40	26.10	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/2/4/8	160.20	16.02	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
8/1	13.60	6.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/2/5/4
SCRATCHED RUNNERS : 10
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	9.60	5.40	3.80
2nd	2		4.00	3.40
3rd	5			8.60
4th	4			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/2	22.80	11.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/2/5	242.80	60.70	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/2/5/4	551.60	55.16	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/1	47.00	23.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 03DEC24
 RACE : 8
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 5/3/4/10
 SCRATCHED RUNNERS : 9
 FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	6.60	6.80	6.00
2nd	3		3.20	2.80
3rd	4			5.80
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/3	31.80	15.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/3/4	449.80	112.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/3/4/10	2320.20	232.02	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	67.60	33.80	